Акт исполнения обязательств
по Договору купли-продажи  жилого помещения государственного жилищного фонда  Санкт-Петербурга с рассрочкой платежа участникам  целевой  программы                       Санкт-Петербурга "Жилье работникам бюджетной сферы"
от 09 декабря 2013 года № 42Г/114н
г. Санкт-Петербург

                                       февраля 2017 года

 Оператор целевой программы Санкт-Петербурга «Жилье работникам бюджетной сферы» (далее - Программа) - Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен»,    ИНН  7812027390,    КПП  783801001,   расположенное    по   адресу:   Санкт-Петербург,  ул.  Бронницкая, д.32,  лит. А,  действующее  от  имени  Санкт-Петербурга  на   основании   Постановления   Правительства   Санкт-Петербурга   от   4   декабря   2007  г.  N 1540 «О реализации Закона Санкт-Петербурга «О целевой программе Санкт-Петербурга «Жилье работникам бюджетной сферы», в лице заместителя директора Меньшиковой Юлии Александровны, действующей на основании доверенности 78 АБ 1592871, удостоверенной нотариусом нотариального округа Санкт-Петербурга Павловой Светланой Александровной, зарегистрированной в реестре за № В-6 от 01 февраля 2017 года, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и

ШУМОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
16.03.1958 года рождения, место рождения – гор. Ленинград, пол - женский, имеющая паспорт 40 03 923810 выдан 78 отделом милиции Центрального района Санкт-Петербурга 14.05.2003,
ШУМОВ СТЕПАН ВАЛЕРЬЕВИЧ
28.07.1999 года рождения, место рождения – гор. Санкт-Петербург, пол - мужской, имеющий паспорт 40 13 797266 выдан ТП №84 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Центральном р-не г. Санкт-Петербурга 27.08.2013,

зарегистрированные по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 47, кв. 15,
именуемые  в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", составили настоящий акт в соответствии с пунктом 3.2.8. Договора купли-продажи  жилого помещения государственного жилищного фонда  Санкт-Петербурга с рассрочкой платежа участникам  целевой  программы  Санкт-Петербурга  "Жилье работникам бюджетной сферы"  от 09 декабря 2013 года № 42Г/114н (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Стоимость  реализуемой  по Договору  № 42Г/114н от  09 декабря  2013 года  Продавцом и приобретаемой Покупателем квартиры № 114 в многоквартирном доме по адресу:                                     198320, г. Санкт-Петербург, г. Красное Село, ул. Геологическая, д. 42 составляет                           1 310 472 (один миллион триста десять тысяч четыреста семьдесят два) руб. 00 коп.
2. По состоянию на 03 февраля 2017 года Покупателем осуществлена оплата в полном объеме приобретаемой квартиры по Договору № 42Г/114н от 09 декабря 2013 года, в сумме 1 310 472 (один миллион триста десять тысяч четыреста семьдесят два) руб. 00 коп.
3. Покупатель и Продавец подтверждают отсутствие задолженности по оплате реализуемой Продавцом и приобретаемой Покупателем квартиры № 114 в многоквартирном доме  по  адресу:   198320, г.  Санкт-Петербург,  г.  Красное  Село,  ул.  Геологическая,  д.  42  по Договору № 42Г/114н от 09 декабря 2013 года.
ПОДПИСИ И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец:        __________________  Меньшикова Ю.А.

             (подпись)

Покупатель:
 __________________  Шумова Г.А.

(подпись)
                            __________________  Шумов С.В., действующий с согласия
                                                           (подпись)                        матери Шумовой Г.А.
                             __________________  мать Шумова Г.А. согласна
                                       (подпись)